
PORTARIA CBT IFSP 0099/2021    1 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO  

PORTARIA CBT IFSP 0099/2021, DE 26 DE AGOSTO DE 2021.  

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:  

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para 

constituírem a Comissão de Acompanhamento da Chamada Pública edital n° 277/2021 para 

parceria e apoio à realização da Semana de Turismo e Hackatour: a 17 passos de transformar o 

mundo", do Campus Cubatão, a saber: 

 

Profa. Dra. Cinthia Rolim de Albuquerque Meneguel - CB145592 

Prof. Dr. Fabio Vinicius de Macedo Bergamo - CB245434 

Prof. Dr. Leandro Fabrício Campelo - SZ206982 

Prof. Dr. Thiago Rodrigues Schulze - CB145373 

Carileny da Silva Ferreira dos Santos - CB3004414 

Ítalo Carballo Garcia - CB3010252 

Tamyrys de Melo Nóbrega - CB3005356 

Victória Fernanda Pires de Oliveira - CB3005887 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, pelo 

período de 01/09/2021 a 30/11/2021.  

 

 

 

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO  

Diretor Geral 


		2021-08-26T16:29:21-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




